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78 - Yerel topluluktaki diğer insanlarla sosyalleşme
Amaçlar: Göçmenlerin yerel topluluktaki insanlarla sosyal etkileşime girmesini sağlamak ve yerel topluluk üyeleri arasında kültürler arası farkındalığı artırmak.

Yerel bir etkinliğin planlanması
Göçmen öğrencilerin yerel topluluktan yeni insanlarla tanışmalarını ve konuşmalarını sağlayan etkinlikler, öğrencilerin dili daha iyi anlamalarını teşvik etmenin ve dil becerilerini pratik etmelerini sağlamanın iyi bir yoludur. Ancak, yerel topluluktan katılımcıların göçmenlerle tanışmak ve ülkeleri ve kültürleri hakkında bir şeyler öğrenmekle ilgilenmeleri gerekir. Bu etkinlikler bazı durumlarda göçmenler ve yerel halk arasında daha uzun süreli dostluklara yol açabilir. 
Bağlama bağlı olarak, yerel makamlardan, hayır kurumlarından, okullardan, derneklerden vb. yerel toplum üyeleriyle küçük bir etkinlik düzenlemenize yardımcı olmalarını isteyin. Mümkünse kültürel aracıların da dâhil olmasını sağlayın. Etkinliğin düzenlenmesinde görev alanlarla ve yerel topluluktan bazı katılımcılar arasında bir hazırlık toplantısı düzenleyin. Onlara öğrencileriniz, dil seviyeleri ve yaptığınız iş hakkında bazı temel bilgiler verin. Onlara etkinliğin amacını anlatın ve varsa sorularını yanıtlayın. Daha sonra planladığınız etkinlik türünü anlatın ve onlardan öneri ve iş birliği isteyin.

Yerel bir etkinliğin yönetilmesi: Bazı fikirler 
Göçmen öğrenciler için başlangıçta her seferinde bir kişiyle konuşmak muhtemelen daha kolaydır veya birbirini tanıyan iki göçmen yerel topluluktan iki veya üç kişiyle konuşabilir. Başlangıçta katılımcılar bir daire şeklinde oturabilir ve her göçmen yerel topluluktan bir kişinin yanına oturabilir. İnsanlardan kendilerini basit bir şekilde tanıtmalarını isteyin, örneğin: "Merhaba, benim adım Ann. Bir bankada çalışıyorum." "Tanıştığımıza memnun oldum, Ann. Ben Ayşe. Afganistanlıyım.   
Bu tanışma faslından sonra göçmenler yanlarındaki kişi(ler) ile ülkeleri, aileleri, gelenekleri, ilgi alanları vb. hakkında konuşabilirler. Yanlarındaki kişinin basit sorularını yanıtlayabilirler ve ayrıca aileleri, ilgi alanları, doğum günleri ve düğünler gibi aile etkinlikleri, dini bayramlar vb. hakkında bazı sorular sorabilirler. Sosyal etkinlikten önce, bazı faydalı kelimeleri, anahtar soruları ve basit cevaplar verme yollarını uygulayarak öğrencileri hazırladıysanız, bu daha faydalı bir etkinlik olacaktır. Bir kişiyle konuştuktan sonra, yerel topluluktan başka bir kişiyle oturup benzer sorular sorabilir ve cevaplayabilirler. 
Daha sonra, bazı göçmen öğrenciler ülkeleri, dilleri veya ev sahibi ülkeye dair izlenimleri vb. hakkında bazı bilgileri daha büyük bir grupla paylaşmaya istekli olabilirler. Çoğu zaman gelenekler yemeklerle bağlantılıdır. Göçmenler ve yerel topluluk üyeleri sırayla tüm gruba bildikleri tipik bir yemeği tarif edebilirler. İdeal olarak bazıları toplantıya yemek getirebilir ve böylece bu yemek paylaşılabilir. Müzik ve aile üyelerinin ve yerlerin fotoğrafları da etkileşimi teşvik etmek için yararlı olabilir.
Göçmenler ayrıca ev sahibi ülkeye geldikten sonraki yaşam deneyimlerini, neleri sevip neleri sevmediklerini, ülkeler ve gelenekler arasındaki benzerlik ve farklılıkları vb. paylaşabilirler. Yerel topluluk üyeleri de bunlar, farklılıklar ve benzerlikler hakkında yorum yapabilir ve bazı sorular sorabilirler.
Etkinliği sonlandırmanın güzel bir yolu, katılımcıları kendi seçtikleri dilde bir şarkı söylemeye teşvik etmek olacaktır. Eğer çocuklar varsa onları da şarkı söylemeye dâhil edin.
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